
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

РІШЕННЯ

від 19 жовтня 2022 року смт Калинівка № 201-17

Про внесення змін до Програми захисту населення і територій Калинівської 
селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру (поширення інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення 
пожежної безпеки на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Калинівської 
селищної ради від 24 грудня 2020 року №25-02-VIII

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про державний матеріальний резерв», Бюджетного кодексу 
України, Кодексу цивільного захисту України, пункту 6 глави 1 розділу VII 
наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579 «Про 
затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд 
цивільного захисту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
30.09.2015 № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», постанови Кабінету Міністрів України від 24.07.2019 № 657 «Про 
внесення змін до Порядку створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», з метою забезпечення 
запобігання, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного і 
природного характеру, надання термінової допомоги постраждалому населенню 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Програми захисту населення і територій Калинівської 
селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 
(поширення інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 24 
грудня 2020 року №25-02-VIII (далі - Програма), а саме:

1.1. Розділ 6 Програми «Напрями діяльності та заходи Програми» доповнити 
пунктом 6.17 наступного змісту:



2

«6.17 Створення місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій на 2022 - 2025 роки, - 8239,42 тисяч гривень».

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, за поданням головного 
розпорядника коштів, передбачити в бюджеті Калинівської селищної 
територіальної громади фінансування заходів Програми, виходячи з реальних 
можливостей та пріоритетів.

3. Контроль за виконанням по 
з розподілом повноважень.

і
і

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

заступників селищного голови згідно



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

РІШЕННЯ

від 19 жовтня 2022 року смт Калинівка №202-17

Про затвердження Порядку створення, поновлення та використання місцевого 
матеріального резерву для ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру та їх наслідків у Калинівській селищній територіальній 
громаді

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про державний матеріальний резерв», Бюджетного кодексу України, 
Кодексу цивільного захисту України, пункту 6 глави 1 розділу VII наказу 
Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579 «Про затвердження 
вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту» 
(далі - Вимоги), на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 
№ 775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» (далі - 
Порядку), постанови Кабінету Міністрів України від 24.07.2019 № 657 «Про 
внесення змін до Порядку створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», з метою забезпечення 
запобігання, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного і природного 
характеру, надання термінової допомоги постраждалому населенню, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити Порядок створення, поновлення та використання місцевого 

матеріального резерву для ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру та їх наслідків у Калинівській селищній територіальній 
громаді (додаток 1).

2. Затвердити Номенклатуру матеріальних цінностей до місцевого
матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
(додаток 2) та Графік накопичення матеріальних цінностей до місцевого 
матеріального резерву /у наслідків надзвичайних ситуацій
на 2022 - 2025 роки (додг

3. Контроль за викон 
розподілом повноважень

іс гупників селищного голови згідно з

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
Від 19.10.2022 №202-17

ПОРЯДОК
створення, поновлення та використання місцевого матеріального резерву 
для ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру та їх наслідків у Калинівській селищній територіальній громаді

1. Порядок створення, поновлення та використання місцевого матеріального 
резерву для ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру та їх наслідків у Калинівській селищній територіальній громаді (далі 
- Порядок) визначає механізм створення та використання матеріального резерву 
Калинівської селищної територіальної громади (далі - Калинівська СТГ) для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій.

2. У цьому порядку терміни вживаються у такому значенні:
матеріальний резерв - запас будівельних і паливно-мастильних матеріалів, 

лікарських засобів та виробів медичного призначення, продовольства, техніки, 
технічних засобів та інших матеріальних цінностей (далі - матеріальні цінності), 
призначених для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 
надання допомоги постраждалому населенню, проведення невідкладних 
відновлювальних робіт і заходів;

номенклатура матеріальних резервів (далі - номенклатура) - обґрунтований і 
затверджений у встановленому порядку перелік матеріальних цінностей.

Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Кодексі цивільного 
захисту України.

3. Матеріальний резерв Калинівської СТГ створюється виконавчим 
комітетом Калинівської селищної ради для здійснення заходів, спрямованих на 
запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій та надання термінової 
допомоги постраждалому населенню.

4. Створення, утримання та поповнення матеріальних резервів здійснюється 
за рахунок коштів бюджету Калинівської СТГ. Створення, утримання та 
поповнення матеріального резерву може здійснюватися також за рахунок 
добровільних пожертвувань фізичних і юридичних осіб, благодійних організацій 
та об’єднань громадян, інших не заборонених законодавством джерел.

5. Місця розміщення та зберігання матеріального резерву визначаються і 
затверджуються рішенням виконавчого комітету Калинівської СТГ.

Матеріальні резерви розміщуються на об’єктах, призначених або 
пристосованих для їх зберігання з урахуванням оперативної доставки таких 
резервів до можливих зон надзвичайних ситуацій.



2

6. Матеріальні цінності, що поставляються до матеріального резерву, повинні 
мати сертифікати відповідності на весь нормативний строк їх зберігання.

7. Керівники установ, на балансі яких перебувають матеріальні резерви, 
повинні щороку проводити перевірку наявності, якості, умов зберігання, 
готовності до використання матеріальних цінностей. За результатами перевірок 
надавати звіти виконавчому комітету Калинівської селищної ради до 10 січня та 
10 липня.

8. Придбання матеріальних цінностей, що поставляються до матеріального 
резерву Калинівської СТГ здійснюється відповідно до вимог Закону України 
«Про здійснення державних закупівель».

9. Зберігання та облік матеріального резерву Калинівської СТГ здійснюється 
в установленому законодавством порядку.

10. Матеріальний резерв Калинівської СТГ використовуються виключно для: 
здійснення запобіжних заходів у разі загрози виникнення надзвичайних

ситуацій;
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій;
проведення невідкладних відновлювальних робіт і заходів;
надання постраждалому населенню необхідної допомоги для забезпечення 

його життєдіяльності;
розгортання та утримання стаціонарних та мобільних пунктів обігріву 

населення:
розгортання та утримання тимчасових пунктів проживання і харчування 

постраждалого населення;
забезпечення пально-мастильними та іншими витратними матеріалами 

резервних агрегатів живлення, транспортних засобів підприємств та громадян, 
залучених для евакуації постраждалого населення із зони надзвичайної ситуації 
та можливого ураження.

11. Матеріальний резерв використовується для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій виключно на території Калинівської СТГ.

У разі недостатності матеріального резерву Калинівської СТГ чи його 
використання у повному обсязі залучається матеріальний резерв вищого рівня.

Залучення матеріальних резервів вищого рівня здійснюється за зверненням 
за рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної ради до голови 
Фастівської районної державної (військової) адміністрації для залучення 
матеріального резерву регіонального рівня.

12. Відпуск матеріальних цінностей з матеріального резерву для запобігання 
і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій здійснюється за рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради.



14. Відповідальність за створення та використання матеріального резерву 
Калинівської СТГ, здійснення контролю за його наявністю покладається на 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради та на підприємства, де 
розміщено матеріальний резерв.

Головний спеціаліст сектору з питань 
оборони, цивільного захисту, охорони .
довкілля та роботи з правоохоронними [ / 
органами Калинівської селищної ра Світлана ХАРЧЕНКО



Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 19.10.2022 №202-17

НОМЕНКЛАТУРА
матеріальних цінностей до місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій

№ 
з/п Найменування матеріальних цінностей

Одиниця 
виміру

Затверджено 
номенклатурою

Кі
ль

кі
ст

ь

Ва
рт

іс
ть

 
(т

ис
. г

ри
)

1 2 3 4 5
І. Мате вальні засоби для захисту в районах радіаційного, хімічного і біологічного ураження

1. Протигази ГП-5 (фільтруючі) штук 200 80,00

2. Прилади хімічної розвідки газоаналізатор WINTACT WT8812 
багатокомпонентний (гази, чадний газ, 02, H2S)

к-т 7 41,42

3. Прилади радіаційної розвідки і дозиметричного контролю 
вимірювачі потужності дози (рентгенометр, дозиметр) ДП-5В

к-т 7 33,25

4. Дозиметри індивідуальні електронні (FTLab Smart Geieer) штук 7 18,55
5. Захисні костюми одноразові к-т 50 25,00
6. Захисні костюми ЛІ к-т 50 100,00



7. Чоботи резинові пар 50 25,00
8. Рукавиці захисні робочі з ПВХ покриттям Delta Plus PVCC400 пар 50 9,00
9. Каски захисні штук 50 20,00
10. Окуляри захисні штук 50 5,00
11. Маски захисні одноразові штук 2000 48,00
12. Респіратори штук 100 11,7

Разом 2621 416,92

II. Засоби енергопостачання
1. Генератори:

потужністю до 10 кВт (генератор дизельний 8,5 кВт Huttenberg 
H8500D Germany) штук 5 300,00

потужністю більше 10 кВт штук 2 600,00

Разом 7 900,00

III. Пально-мастильні матеріали
1. Бензин тисяч літрів 32 1600,00

2. Дизельне пальне тисяч літрів 32 1600,00
Разом 64 3200,00

IV. Матеріальні засоби для підтримання життєзабезпечення
1. Намети (пневмокаркасні, каркасні) к-т 1 480,00
2. Термоси харчові 20л штук 4 15,00

Разом 5 495,00

V. Матеріальні засоби для проведення аварійно-рятувальних робіт
1. Портативна радіостанція Hytera PD-405 к-т 15 210,00
2. Ліхтар акумуляторний штук зо 36,00
4. Мотопомпи потужністю до 60 м3/год штук 3 18,00
5. Гідроножиці рятувальника штук 2 15,00
6. Домкрати гідравлічні 10т Staxx MJ 100 штук 4 58,00
7. Електрозварювальний апарат IGBT Dnipro-M M-18D к-т 2 12,00



8.
Шліфмашина кутова Dnipro-M GL-240 + Алмазний диск Segment 230 
+ Гайка QN-14XL + Кейс BP-23G

к-т 4 16,00

9. Диск алмазний штук 20 10,00
10. Бензопила STIHL MS 361 40 см штук 4 76,00
11. Шина з ланцюгом для бензопилки к-т 4 4,00
12. Захисний одяг пожежного штук 70 700,00
13. Чоботи пожежного пар 20 136,00
14. Каски захисні штук 70 735,00
15. Дихальні апарати к-т 20 770,00
16. Саморятівник штук 40 208,00
17. Рукав пожежний (скатка 20 метрів) штук зо 94,50
18. Ствол пожежний штук 10 129,00

Разом 3227,5
Всього 8239,42

Головний спеціаліст сектору з питань 
оборони, цивільного захисту, охорони 
довкілля та роботи з правоохоронними 
органами Калинівської селищної ради Світлана ХАРЧЕНКО



Додаток З
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 19.10.2022 №202-17

ГРАФІК
накопичення матеріальних цінностей до місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

на 2022 - 2025 роки

№ 
з/п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниця 
виміру

Затверджено 
номенклатурою

Обсяг накопичення за роками
2022 2023 2024 2025

Кі
ль

кі
ст

ь

Ва
рт

іс
ть

 
(т

ис
. г

ри
)

Кі
ль

кі
ст

ь

Ва
рт

іс
ть

 
(т

ис
. г

ри
)

Кі
ль

кі
ст

ь

Ва
рт

іс
ть

 
(т

ис
. г

ри
)

Кі
ль

кі
ст

ь

Ва
рт

іс
ть

 
(т

ис
. г

ри
)

Кі
ль

кі
ст

ь

Ва
рт

іс
ть

(т
ис

.гр
н)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

І. Матеріальні засоби для захисту в районах радіаційного, хімічного і біологічного ураження

1. Протигази ГП-5 (фільтруючі) штук 200 80,00 200 80,00

2.

Прилади хімічної розвідки
газоаналізатор WINTACT WT8812 
багатокомпонентний (гази, чадний 
газ, 02, H2S)

к-т 7 41,42 4 41,42

3.

Прилади радіаційної розвідки і 
дозиметричного контролю 
вимірювачі потужності дози 
(рентгенометр, дозиметр) ДП-5В

к-т 7 33,25 7 33,25

4. Дозиметри індивідуальні 
електронні (FTLab Smart Geiger) штук 7 18,55 7 18,55

5. Захисні костюми одноразові к-т 50 25,00 50 25,00
6. Захисні костюми ЛІ к-т 50 100,00 50 100,00
7. Чоботи резинові пар 50 25,00 50 25,00



2

8. Рукавиці захисні робочі з ПВХ 
покриттям Delta Plus PVCC400 пар 50 9,00 50 9,00

9. Каски захисні штук 50 20,00 50 20,00
10. Окуляри захисні штук 50 5,00 50 5,00

И. Маски захисні одноразові штук 2000 48,00 500 12,00 500 12,00 500 12,00 50
0 12,00

12. Респіратори штук 100 11,7 50 5,85 50 5,85
Разом 2621 416,92 131,1 243,27 30,55 12,00

II. Засоби енергопостачання
1. Генератори:

потужністю до 10 кВт (генератор 
дизельний 8,5 кВт Huttenberg 
H8500D Germany)

штук 5 300,00 1 60,00 2 120,00 1 60,00 1 60

потужністю більше 10 кВт штук 2 600,00 1 300,00 1 300,00
Разом 7 900,00 1 60,00 3 420,00 2 360,00 1 60,00

III. Пально-мастильні матеріали

1. Бензин тисяч 
літрів

32 1600,00 2 100,00 10 500,00 10 500,00 10 500

2. Дизельне пальне тисяч
літрів

32 1600,00 2 100,00 10 500,00 10 500,00 10 500

Разом 64 3200,00 4 200,00 20 1000,00 20 1000,00 20 1000,0 
0

V. Матеріальні засоби для підтіримання життєзабезпечення
1. Намети (пневмокаркасні, каркасні) к-т 1 480,00 1 480,00
2. Термоси харчові 20л штук 4 15,00 4 15,00

Разом 5 495,00 5 495,00

V. Матеріальні засоби для проведення аварійно-рятувальних робіт

1. Портативна радіостанція Hytera
PD-405 к-т 15 210,00 5 70,00 5 70,00 5 70,00

2. Ліхтар акумуляторний штук зо 36,00 10 12,00 10 12,00 10 12,00

4.
Мотопомпи потужністю до 60 
м3/год штук 3 18,00 1 6,00 1 6,00 1 6,00



5. Гідроножиці рятувальника штук 2 15,00 1 7,5 1 7,5

6.
Домкрати гідравлічні 10т Staxx
MJ 100 штук 4 58,00 1 14,5 2 29,00 1 14,5

7.
Електрозварювальний апарат
IGBT Dnipro-M M-18D к-т 2 12,00 1 6,00 1 6,00

8.
Шліфмашина кутова Dnipro-M GL-
240 + Алмазний диск Segment 230 
+ Гайка QN-14XL + Кейс BP-23G

к-т 4 16,00 2 8,00 2 8,00

9. Диск алмазний штук 20 10,00 10 5,00 10 5,00
10. Бензопила STIHL MS 361 40 см штук 4 76,00 2 38,00 2 38,00
11. Шина з ланцюгом для бензопилки к-т 4 4,00 2 2,00 2 2,00
12. Захисний одяг пожежного штук 70 700,00 20 200,00 10 100,00 10 100,00 зо 300,00
13. Чоботи пожежного пар 20 136,00 20 136,00
14. Каски захисні штук 70 735,00 50 525,00 10 105,00 10 105,00
15. Дихальні апарати к-т 20 770,00 10 385,00 5 192,5 5 192,5
16. Саморятівник штук 40 208,00 10 52,00 зо 156,00
17. Рукав пожежний (скатка 20 метрів) штук зо 94,50 ЗО 94,50
18. Ствол пожежний штук 10 129,00 10 129,00

Разом 3227,5 1015,5 907,00 651,5 653,5

Всього 8239,42 1901,6 2570,27 2042,05 1725,5

Головний спеціаліст сектору з питань 
оборони, цивільного захисту, охорони 
довкілля та роботи з правоохоронними 
органами Калинівської селищної ради Світлана ХАРЧЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 19 жовтня 2022 року смт Калинівка №203-17

Про затвердження Програми підтримки військовослужбовців, призваних 
на військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та 
інших військових формувань для захисту України від збройної агресії 
російської федерації

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 
№ 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 
№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», підпункту 3 пункту 1 ст. 91 Бюджетного кодексу України та з 
метою соціальної підтримки військовослужбовців, призваних на військову 
службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових 
формувань, а також військовослужбовців, що проходять військову службу для 
захисту України від збройної агресії російської федерації, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Програму підтримки військовослужбовців, призваних на 
військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших 
військових формувань для захисту України від збройної агресії російської 
федерації (надалі - Програма), що додається.

2. Створити Комісію з питань надання одноразової матеріальної допомоги 
військовослужбовцям, призваним на військову службу під час мобілізації до лав 
Збройних сил України та інших військових формувань, а також 
військовослужбовців, що проходять військову службу для захисту України від 
збройної агресії російської федерації, згідно з додатком та затвердити 
Положення про неї, що додається.



2

3. Установити, що у разі персональних змін посадових осіб, що входять до 
складу комісії або їх відсутності у зв’язку з відпусткою, хворобою чи з інших 
причин, особи, які виконують їх обов’язки, входять до складу комісії за 
посадами.

4. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу 
в коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення 
на фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників
Калинівського селищного г< іподілом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 19.10.2022 №203-17

Програма

підтримки військовослужбовців, призваних на військову службу під час 
мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових формувань 

для захисту України від збройної агресії російської федерації 

смт Калинівка
2022 рік



2
ЗМІСТ

Стор.
I. Паспорт Програми З

II. Визначення проблеми, на розв'язання якої спрямована 4
Програма

III. Мета Програми 4

IV. Шляхи та заходи реалізації Програми 4

V. Фінансове забезпечення реалізації програми 5



з
І. Паспорт

Програми підтримки військовослужбовців призваних на військову службу 
під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації

1.
Повна назна 

Програми

Програма підтримки військовослужбовців, 
призваних на військову службу під час 
мобілізації до лав Збройних сил України та 
інших військових формувань для захисту 
України від збройної агресії російської 
федерації

2. Ініціатор розробленн 
Програми

Виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

3. Розробник Програмі Управління соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради

4. Відповідальні 
виконавці Програмі

Управління соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради, комісія з питань 
надання одноразової матеріальної допомоги 
військовослужбовцям призваним на військову 
службу під час мобілізації до лав Збройних сил 
України та інших військових формувань, а 
також військовослужбовців, що проходять 
військову службу для захисту України від 
збройної агресії російської федерації

5. Головна мета
Програми

Матеріальна підтримка та посилення
соціального захисту військовослужбовців 
Збройних сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної 
агресії російської федерації

6. Термін реалізації 
Програми 2022 - 2023 роки

7.
Обсяг фінансових 

ресурсів, для 
реалізації Програму

5 000,00 тис. грн.



4
II. Визначення проблеми,

на розв'язання якої спрямована Програма

24 лютого 2022 року у зв'язку з військовою агресією російської федерації 
проти України та з метою забезпечення оборони держави Законом України від 
03 березня 2022 року № 2105-ІХ затверджено Указ Президента України «Про 
загальну мобілізацію».

В Україні триває воєнний стан та загальна мобілізація, якій підлягають 
військовозобов'язані чоловіки від 18 до 60 років. Мобілізаційна підготовка та 
мобілізація є складовими частинами комплексу заходів, які здійснюються з 
метою забезпечення оборони держави.

З метою виконання заходів та соціальних гарантій військовослужбовців, 
призваних на військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України 
та інших військових формувань, а також військовослужбовців, що проходять 
військову службу для захисту України від збройної агресії російської федерації 
пропонується встановити одноразову матеріальну допомогу на час дії воєнного 
стану в країні.

III. Мета Програми

Метою Програми є:
■ матеріальна підтримка військовослужбовців, що проходять 

військову службу в Збройних силах України та інших військових формуваннях 
для захисту України від збройної агресії російської федерації, а саме:

військову службу за призовом під час мобілізації, на особливий період; 
строкову військову службу;
військову службу за контрактом осіб рядового складу; сержантського і 

старшинського складу; офіцерського складу;
військову службу за призовом осіб офіцерського складу; із числа резервістів 

в особливий період.
■ посилення соціального захисту військовослужбовців Збройних сил 

України та інших військових формувань для захисту України від збройної агресії 
російської федерації.

IV. Шляхи та заходи реалізації Програми

Нормативно-правовою базою для прийняття даної Програми є Конституція 
України, Закон України «Про місцеве самоврядування», Закон України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку проведення 
загальної мобілізації» та Бюджетний кодекс України.

Прийняття даної Програми дозволить встановити гідне соціальне 
забезпечення військовослужбовців Збройних сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації, 
встановивши одноразову матеріальну допомогу на період дії режиму воєнного 
стану на території держави.



5
Одноразова матеріальна допомога військовослужбовцям Збройних сил 

України та інших військових формувань для захисту України від збройної агресії 
російської федерації, передбачена цією Програмою, надається відповідно до 
Порядку надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям 
призваним на військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України 
та інших військових формувань, а також військовослужбовцям, що проходять 
військову службу для захисту України від збройної агресії російської федерації 
(додаток до Програми).

Матеріальна допомога військовослужбовцям Збройних сил України та 
інших військових формувань для захисту України від збройної агресії російської 
федерації надається одноразово у розмірі 10 000,00 грн.

V. Фінансове забезпечення реалізації Програми

Фінансування, визначених Програмою заходів, здійснюватиметься в межах 
видатків, передбачених у бюджеті Калинівської селищної територіальної 
громади на відповідний рік та інших джерел фінансування, не заборонених 
чинним законодавством України. Обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації заходів Програми, може змінюватися шляхом внесення відповідних 
змін до бюджету Калинівської селищної територіальної громади впродовж 
терміну дії Програми.

Начальник управління 
соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



Додаток 
до Програми

ПОРЯДОК

надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям 
призваним на військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил 

України та інших військових формувань, а також військовослужбовцям, 
що проходять військову службу для захисту України від збройної агресії 

російської федерації

1. Порядок надання одноразової матеріальної допомоги 
військовослужбовцям, призваним на військову службу під час мобілізації до лав 
Збройних сил України та інших військових формувань, а також 
військовослужбовцям, що проходять військову службу для захисту України від 
збройної агресії російської федерації (далі - Порядок) визначає механізм надання 
та виплати одноразової матеріальної допомоги (далі - допомога) 
військовослужбовцям, призваним на військову службу під час мобілізації до лав 
Збройних сил України та інших військових формувань, а також 
військовослужбовцям, що проходять військову службу для захисту України від 
збройної агресії російської федерації.

2. Допомога надається на підставі особистої заяви військовослужбовця 
(або члена його сім’ї, який подає документи для надання допомоги 
військовослужбовцю) та письмової згоди на збір та обробку інформації про 
персональні дані на ім’я Калинівського селищного голови поданої через 
секретаря Калинівської селищної ради, старост відповідних старостинських 
округів, управління соціального захисту населення Калинівської селищної ради.

2.1. Допомога надається військовослужбовцям, які:
2.1.1. зареєстровані на території Калинівської громади;
2.1.2. проживають на території Калинівської громади та члени їх сімей 

зареєстровані на території Калинівської громади;
2.1.3. проживають на території Калинівської громади та є власниками 

нерухомого майна, яке розташоване на території Калинівської громади;
2.1.4. проживають на території Калинівської громади та члени їх сімей є 

власниками нерухомого майна, яке розташоване на території Калинівської 
громади;

3. Для надання допомоги заявник додає до заяви такі документи:
• копію паспорта у формі книжечки (1,2 сторінки та сторінки з відміткою 

про місце реєстрації) або копія паспорта у формі пластикової картки типу ID-1 
(лицьового та зворотного боку) з витягом про місце реєстрації 
військовослужбовця та члена його сім’ї, який подає документи для надання 
допомоги військовослужбовцю;



2
• реєстраційного номеру облікової картки платника податків (для 

фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно 
повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у 
паспорті, подається копія сторінки паспорта з відповідною відміткою) 
військовослужбовця та члена його сім’ї, який подає документи для надання 
допомоги військовослужбовцю;

• довідку з підрозділу територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, про те, що громадянин є дійсно мобілізованим відповідно 
до указу Президента України/документ, що свідчить про укладення 
громадянином контракту про службу в ЗСУ/копію військового квитка з 
відміткою про мобілізацію або інший підтверджуючий документ про 
мобілізацію до лав ЗСУ або інших військових формувань;

• документи, які підтверджують факт проживання військовослужбовця 
(довідка про фактичне проживання, видана старостою відповідного 
старостинського округу або Калинівською селищною радою);

• виписку (копію виписки) з рахунку військовослужбовця із реквізитами 
банківської установи для перерахування коштів.

• У разі звернення за допомогою члена сім’ї військовослужбовця, 
необхідно надати підтверджуючі документи про родинні стосунки:

- для дружини (чоловіка) - свідоцтво про одруження;
- для одного з батьків або повнолітньої дитини - свідоцтво про народження.
• Для надання допомоги відповідно до пункту 2.1.2 необхідно додати 

копію паспорта члена сім’ї з відміткою про місце реєстрації або копію паспорта 
у формі пластикової картки типу ID-1 з витягом про місце реєстрації;

• Для надання допомоги відповідно до пункту 2.1.3 необхідно додати 
документи, що підтверджують право власності на нерухоме майно;

• Для надання допомоги відповідно до пунктів 2.1.4 необхідно додати 
копію паспорта члена сім’ї та документи, що підтверджують його право 
власності на нерухоме майно.

Заява про надання матеріальної допомоги за резолюцією Калинівського 
селищного голови направляється до секретаря комісія з питань надання 
одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям призваним на 
військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших 
військових формувань, а також військовослужбовцям, що проходять військову 
службу для захисту України від збройної агресії російської федерації (далі - 
Комісія) для організації та забезпечення розгляду заяви.

4. Питання щодо надання допомоги розглядається Комісією при наявності 
повного пакету документів, визначених пунктом 3 даного Порядку.

5. Комісія розглядає подані документи щодо надання допомоги та 
приймає рішення про можливість її надання.



з
6. Комісія за наслідками розгляду заяви та поданих документів може 

відмовити в наданні допомоги.
7. На підставі рішення Комісії секретар комісії протягом десяти робочих 

днів готує проект розпорядження Калинівського селищного голови про надання 
допомоги.

8. Сума допомоги, зазначена в розпорядженні Калинівського селищного 
голови, перераховується управлінням соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради у безготівковій формі через установи банків на 
особовий рахунок військовослужбовця.

9. Рішення Комісії може бути оскаржене відповідно до чинного 
законодавства України.

Начальник управління соціального 
захисту населення Калинівської 
селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



Додаток №1 
до рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради 
від 19.10.2022 №203-17

Склад

комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги 
військовослужбовцям призваним на військову службу під час мобілізації 
до лав Збройних сил України та інших військових формувань, а також 

військовослужбовцям, що проходять військову службу для захисту 
України від збройної агресії російської федерації

НОВІКОВА
Леся Олександрівна

секретар Калинівської селищної 
ради, голова комісії;

СУЧОК
Павло Анатолійович

голова постійної комісії Калинівської 
селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планувань соціально - 
кономічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва,
заступник голови комісії;

копич
Катерина Миколаївна

головний спеціаліст відділу
бухгалтерського обліку управління 
соціального захисту населення
Калинівської селищної ради,
секретар комісії.

Члени комісії:

ЗОЗУЛЯ
Анна Валеріївна

керуючий справами виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради;

КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна

начальник управління соціального 
захисту населення Калинівської 
селищної ради;

МАКСИМЕНКО
Вікторія Яківна

начальник відділу бухгалтерського 
обліку звітності та господарського 
забезпечення - головний бухгалтер 
апарату Калинівської селищної ради;



2

ПЕТРЕНКО
Оксана Михайлівна

член постійної комісії Калинівської 
селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально - 
економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва;

СЕМЕНКОВ
Марко Валентинович

спеціаліст І категорії сектору 
юридичного забезпечення апарату 
Калинівської селищної ради;

Староста відповідного старостинського округу, на території якого 
зареєстрований/проживає військовослужбовець .

Начальник управління соціального 
захисту населення Калинівської 
селищної ради



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради 
від 19.10.2022 №203-17

ПОЛОЖЕННЯ
про комісію з питань надання одноразової матеріальної допомоги 

військовослужбовцям призваним на військову службу під час мобілізації 
до лав Збройних сил України та інших військових формувань, а також 

військовослужбовцям, що проходять військову службу для захисту 
України від збройної агресії російської федерації

1. Загальні положення
1.1. Це Положення розроблено відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні».
1.2. Положення визначає порядок створення, загальні організаційні та 

процедурні засади діяльності комісії з питань надання одноразової матеріальної 
допомоги військовослужбовцям призваним на військову службу під час 
мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових формувань, а 
також військовослужбовцям, що проходять військову службу для захисту 
України від збройної агресії російської федерації (далі - Комісія).

2. Порядок створення Комісії
2.1. Комісія створюється при Калинівській селищній раді за рішенням 

виконавчого комітету Калинівської селищної ради з метою розгляду заяв 
військовослужбовців (або члена його сім’ї, який подає документи для надання 
допомоги військовослужбовцю), призваних на військову службу під час 
мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових формувань, а також 
військовослужбовцям, що проходять військову службу для захисту України від 
збройної агресії російської федерації для надання матеріальної допомоги (далі - 
допомога).

2.2. У своїй діяльності Комісія керується Конституцією України, Законами 
України, указами Президента України, постановами Кабінету Міністрів України, 
іншими нормативно-правовими актами, а також цим Положенням.

2.3. Комісія утворюється у складі голови комісії, заступника голови, 
секретаря та її членів. Комісію очолює секретар Калинівської селищної ради.

2.4. Склад Комісії затверджується рішенням виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради.

2.5. Організаційною формою роботи Комісії є засідання, які проводяться за 
потребою із врахуванням отриманих заяв. Засідання Комісії веде її голова, а у 
разі його відсутності - заступник голови.



2

2.6. Порядок денний засідань Комісії формується її секретарем на підставі 
пропозицій членів Комісії та схвалюється її головою.

3. Основні функції та завдання Комісії
3.1. Завданням Комісії є розгляд заяв військовослужбовців (або члена сім’ї, 

військовослужбовця, який подає документи для надання допомоги 
військовослужбовцю), призваних на військову службу під час мобілізації до лав 
Збройних сил України та інших військових формувань, а також 
військовослужбовцям, що проходять військову службу для захисту України від 
збройної агресії російської федерації для надання матеріальної допомоги, 
вивчення наявності підстав для надання допомоги, здійснення при необхідності 
перевірок достовірності обставин, наведених у заявах.

3.2. До повноважень Комісії належить прийняття рішення про надання 
допомоги або відмову у наданні допомоги на підставі поданих документів.

3.3. Комісія має право:
3.3.1. розглядати заяви та додані до них документи;
3.3.2. розглядати інші додаткові документи, що можуть підтверджувати 

необхідність надання допомоги;
3.3.3. одержувати від відділів, управлінь, інших структурних підрозділів 

Калинівської селищної ради, підрозділів центральних органів виконавчої влади, 
органів місцевого самоврядування, об’єднань громадян, установ, організацій та 
підприємств, громадян документи та інші матеріали, необхідні для виконання 
покладених на Комісію завдань;

3.4 Комісія зобов’язана:
3.4.1. бути неупередженою при розгляді заяв та документів;
3.4.2. забезпечувати своєчасний розгляд заяв та прийняття рішення.

4.Організація роботи Комісії
4.1. Голова Комісії організовує діяльність Комісії, головує на її засіданнях, 

здійснює керівництво роботою Комісії. У разі відсутності голови Комісії його 
обов’язки тимчасово виконує заступник голови Комісії.

4.2. Організаційно-технічне забезпечення діяльності Комісії здійснює 
секретар Комісії. У разі відсутності секретаря Комісії його обов’язки тимчасово 
виконує за дорученням інший член Комісії.

4.3. Засідання Комісії вважається правоможним, якщо на ньому присутні 
більшість її членів.

4.5. Рішення Комісії приймаються більшістю голосів присутніх на засіданні 
її членів. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на 
засіданні. Засідання Комісії оформляються протоколом, який підписує 
головуючий та секретар.

4.6. Пропозиції та рекомендації комісії можуть бути реалізовані шляхом 
видання відповідних актів Калинівською селищною радою та її виконавчими 
органами відповідно до своїх повноважень.



з

4.7. Засідання Комісії оформляється протоколом, який підписується 
головою та секретарем Комісії. У разі відсутності голови Комісії - підписує 
заступник голови Комісії.

4.8. Рішення Комісії може бути оскаржено в судовому порядку.

Начальник управління соціального 
захисту населення Калинівської 
селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 19 жовтня 2022 року смт Калинівка

10548000000
(код бюджету)

№ 204-17

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 
№ 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 
2022 рік»

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 
252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», враховуючи лист управління фінансів Калинівської селищної ради від 
19.10.2022 № 12-02-11/230 «Про внесення змін до бюджету», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 

24.12.2021 № 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:
у абзаці першому цифри «287 202 712,50» та «285 030 139,50» замінити на 

«289 702 712,50» та «287 530 139,50»
у абзаці другому цифри «332 805 973,79» та «298 974 337,79» замінити на 

«335 305 973,79» та «301 474 337,79»
1.2. у пункті 5 рішення:

цифру «133 870 684,00» замінити на «136 370 684,00»

2. Додатки 1, 3 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що додаються.

3. Управлінню фінансів Калинів ї селищної ради взяти до відома 
виконання зміни, зазначені в пун

4. Контроль за виконання 
Калинівського селищного головиЄв

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

та

цокласти на першого заступника



Додаток 1
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12- 
VIII (додаток у редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 19.10.2022 № 204-17_)

Доходи бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

10548000000
(код бюджету)

Код Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 230 250 000,00 230 250 000,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

132 311 200,00 132 311 200,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 132 311 200,00 132 311 200,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 105 700 000,00 105 700 000,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядогово і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

23 811 200,00 23 811 200,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб , що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

1 400 000,00 1 400 000,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 400 000,00 1 400 000,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 720 000,00 720 000,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 610 000,00 610 000,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

300 000,00 300 000,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

310 000,00 310 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 110 000,00 110 000,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

110 000,00 110 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 5 620 000,00 5 620 000,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

735 000,00 735 000,00

14021900 Пальне 735 000,00 735 000,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 2 385 000,00 2 385 000,00

14031900 Пальне 2 385 000,00 2 385 000,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів 2 500 000,00 2 500 000,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 91 598 800,00 91 598 800,00

18010000 Податок на майно 56 398 800,00 56 398 800,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 130 000,00 130 000,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 2 000 000,00 2 000 000,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 300 000,00 300 000,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 16 568 800,00 16 568 800,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 32 000 000,00 32 000 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 450 000,00 3 450 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 400 000,00 400 000,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 50 000,00 50 000,00

18050000 Єдиний податок 35 200 000,00 35 200 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 200 000,00 3 200 000,00

І



18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 31300 000,00 31 300 000,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків"

700 000,00 700 000,00

20000000 Неподаткові надходження 2 902 573,00 730 000,00 2 172 573,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 80 000,00 80 000,00

21080000 Інші надходження 80 000,00 80 000,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 80 000,00 80 000,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

650 000,00 650 000,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 650 000,00 650 000,00

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 120 000,00 120 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 130 000,00 130 000,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

380 000,00 380 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою 
державною реєстрацією

20 000,00 20 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 172 573,00 2 172 573,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

2 172 573,00 2 172 573,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 1 922 573,00 1 922 573,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до 
Закону України 'Про оренду державного та комунального майна' 250 000,00 250 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 233 152 573,00 230 980 000,00 2 172 573,00

40000000 Офіційні трансферти 56 550 139,50 56 550 139,50

41000000 Від органів державного управління 56 550 139,50 56 550 139,50

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00 55 597 100,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00 55 597 100,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 670 074,50 670 074,50

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

593 100,00 593 100,00

41040400
Інші дотації з місцевого бюджету 76 974,50 76 974,50

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджета^ Д \ 2 965,00 282 965,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання держдвнеііп^да^ 
особливими освітніми потребами за рахуно^^дпрві^воїру 
державного бюджету УХл^,\~У\А Cf

цмку особам з
\

ъ. \>Х \
і ! 2 965,00 282 965,00

X Разом доходів \ 289 1 2 712,50 287 530 139,50 2 172 573,00
/Л? V/ / n п ~ 
iRc'/ т і ш

Калинівський селищний голова '■’! S 1 / ІШ/АЩІ
о ‘ Ж A /MS і Юлія ОЛЕКСЕНКО

2



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-УШ (додаток у редакції 
до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 19.10.2022 № 204- 
17J

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

10548000000____________
(код бюджета) (фн •)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видатків 

та 
кредитував 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Калинівська селищна рада 93 497 334,00 76 151 463,00 27 384 704,00 6 855 000,00 17 345 871,00 3 143 473,00 2 660 473,00 250 000,00 0,00 0,00 2 893 473,00 96 640 807,00

0110000 Калинівська селищна рада (відповідальний 
виконавець)

93 497 334,00 76 151 463,00 27 384 704,00 6 855 000,00 17 345 871,00 3 143 473,00 2 660 473,00 250 000,00 0,00 0,00 2 893 473,00 96 640 807,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

32 687 100,00 32 687 100,00 23 006 240,00 2 705 000,00 830 396,00 580 396,00 250 000,00 580 396,00 33 517 496,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надасться центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

7 979 878,00 7 979 878,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 7 995 878,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я, 
в т.ч.

425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та за певними 
категоріями захворювань на території 
Калинівської громади на 2022 - 2026роки

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної територіальної 
громади 2022 - 2024 роки

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

1 811 000,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 000,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 1 611 000,00 1 611 000,00 0,00 1 611 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування 
Дня Святого Миколая, новорічних свят для дітей 
на 2021-2025

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 17 397 742,00 17 397 742,00 4 378 464,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 17 397 742,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування

бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків 

та 
кредитован

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету 1 відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку' Усього
у тому числі бюджет

розвитку

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та

видатки
споживання оплата праці

комунальні 
послуги тая місцевих

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 
на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00

0116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства, в т.ч. 17 186 871,00 17 186 871,00 69 677,00 69 677,00 69 677,00 17 256 548,00

Програма фінансової підтримки на період 
реформування та розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної 
ради на 2021-2022 роки

16 986 871,00 16 986 871,00 69 677,00 69 677,00 69 677,00 17 056 548,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2022-2023 роки

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0,00 322 000,00 322 000,00 322 000,00 322 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

2 335 603,00 2 335 603,00 555 300,00 555 300,00 555 300,00 2 890 903,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в
т.ч.

8 392 800,00 8 392 800,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 8 414 800,00

Програма забезпечення діяльності комунального 
підприємства "Калинівська варта" 7 099 012,00 7 099 012,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 7121 012,00

Програма "Безпечна громада" 1 223 788,00 1 223 788,00 0,00 1 223 788,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 3 800 000,00 3 800 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 4 000 000,00

0118741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 
житлового призначення за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету

730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00

0118775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету

584 240,00 584 240,00 879 100,00 879 100,00 879 100,00 1 463 340,00

0600000 Відділ освіти 121 240 999,79 121 240 999,79 80 373 298,00 11 614 824,50 0,00 1 702 573,00 0,00 1 702 573,00 0,00 0,00 0,00 122 943 572,79

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 449 478,00 1 449 478,00 1 163 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 478,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 19 863 584,00 19 863 584,00 12 600 000,00 1 163 672,00 598 343,00 0,00 598 343,00 0,00 20 461 927,00



Кол Програмної 
класифікації 
видатків та

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків

кредитував

Наймеювання головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет

розвитку
видатки 

споживання

3 них

видатки розвиткумісцевих 
бюджетів оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти, всього, в т.ч.

34 240 569,50 34 240 569,50 15 141 815,00 9 883 586,50 0,00 І 104 230,00 0,00 1 104 230,00 0,00 0,00 0,00 35 344 799,50

додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я

593 100,00 593 100,00 486 945,00 0,00 593 100,00

інші дотації з місцевого бюджету 76 974,50 76974,50 76 974,50 0,00 76 974,50

бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

33 570 495,00 33 570 495,00 14 654 870,00 9 806 612,00 1 104 230,00 0,00 1 104 230,00 0,00 34 674 725,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок освітньої 
субвенції)

55 597 100,00 55 597 100,00 45 529 873,00 0,00 55 597 100,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією)

1 975 013,29 1 975 013,29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 013,29

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

5 250 013,00 5 250 013,00 3 741 356,00 567 566,00 0,00 5 250 013,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 2 550 797,00 2 550 797,00 1 964 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 797,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 31 480,00 31 480,00 0,00 31480,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

282 965,00 282 965,00 231 939,00 0,00 282 965,00

0800000 Управління соціального захисту населення 19 194 403,06 19 194 403,06 2 192 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 194 403,06

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 774 417,00 2 774 417,00 2 192 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 774 417,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

28 263,00 28 263,00 0,00 28 263,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

16 390 571,00 16 390 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 390 571,00

Програма "Турбота" 4 028 600,00 4 028 600,00 0,00 4 028 600,00

з



Код Програмної 
класифікації 
видапсів та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

креднгуванн

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видати» 

та 
кредитован

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку’ Усього
у тому числі бюджет

розвитку
видатки 

споживання

3 них

видатки розвитку'
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

Програма соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції, операції Об 'єднаних 
сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих) учасників антитерористичної 
операції, операції Об’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 
2022 рік

361 971,00 361 971,00 0,00 361 971,00

0813242 3242 1090 Програма підтримки членів добровольчого 
формування №1 Калинівської територіальної 
громади Фастівського району

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00

Програма про надання адресної соціальної 
матеріальної допомоги громадянам - мешканцям 
Калинівської селищної територіальної громади на 
найм (оренду) житла

500000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Програми підтримки військовослужбовців 
призваних на військову службу під час мобілізації 
до лав Збройних Сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної 
агресії російсько  ї федерації

2500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

0818775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету 1 152,06 1 152,06 0,00

1 152,06

1000000 Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 9 067 672,00 9 067 672,00 6 200 597,00 457 222,00 0,00 243 000,00 23 000,00 220 000,00 180 000,00 0,00 23 000,00 9 310 672,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

592 910,00 592 910,00 475 620,00 0,00
592 910,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими школами

2 415 003,00 2 415 003,00 1 957 800,00 20 143,00 220 000,00 0,00 220 000,00 180 000,00 0,00 2 635 003,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 951 000,00 951 000,00 774 345,00 555,00 0,00
951 000,00

1014040 4040

Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 069 040,00 1 069 040,00 247 458,00 52 537,00 0,00 0,00
0,00 1 069 040,00

0824 в т. ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022-2026 
роки

675 600,00 675 600,00 0,00 0,00 0,00 675 600,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

2 900 261,00 2 900 261,00 1 975 174,00 383 987,00 0,00 0,00
0,00 2 900 261,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 105 200,00 1 105 200,00 770 200,00 23 000,00 23 000,00
23 000,00 1 128 200,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього 
вт.ч. 34 258,00 34 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 258,00

1014082 4082 0829 Програма "Культурно-мистецька діяльність"на
2021-2025 роки

15 000,00 15 000,00 0,00
15 000,00

Програма "Розвиток інформаційно-культурного 
простору" на 2021-2025 роки

19 258,00 19 258,00 0,00
19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту 2 030 000,00 2 030 000,00 1 014 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000.00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

1110160

Кед Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

0160

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видатків 

кредитував

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету- / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет

розвитку
видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

751 335,00 751 335,00 614 750,00 0,00 0,00 0,00 751 335,00

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 979 165,00 979 165,00 399 790,00 0,00 0,00 0,00 979 165,00

в т.ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території
Калинівської селищної ради на 2022-2025роки"

117 500,00 117500,00 0,00 117 500,00

в т.ч. Програма "Розвиток молодіжної політики 
на території Калинівської селищної ради на 2022- 
2025роки"

245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00

1115011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального
будівництва та інфраструктури

28 087 691,00 28 087 691,00 2 633 525,00 51 510,00 0,00 28 729 790,00 28 584 773,00 0,00 0,00 0,00 28 729 790,00 56 817 481,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 644 986,00 3 644 986,00 2 633 525,00 51 510,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 3 743 986,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 1 193 622,00 1 193 622,00 1 193 622,00 1 193 622,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 0,00 181 116,00 181 116,00 181 116,00 181 116,00

2716017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства 0,00 175 377,00 175 377,00 175 377,00 175 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населеннях пунктів 15 356 486,00 15 356 486,00 4 983 946,00 4 983 946,00 4 983 946,00 20 340 432,00

2717310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 0,00 270479,00 270 479,00 270479,00 270 479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 11 678 000,00 11 678 000,00 11 678 000,00 11 678 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 2 049 000,00 2 049 000,00 2 049 000,00 2 049 000,00

2717370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

5 345 219,00 5 345 219,00 1 568 269,00 1 568 269,00 1 568 269,00 6 913 488,00

2718311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів 0,00 432 981,00 287 964,00 432 981,00 432 981,00

2718741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 
житлового призначення за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету

1 191 000,00 1 191 000,00 0,00 1 191 000,00



1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету зазначається у разі прийняття відповідною місцевою

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та

Код
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видатків 

та
Кредитуван

1070

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет

розвитку-
видатки 

споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

2718751 8751

Допомога населенню, що постраждало внаслідок 
надзвичайної ситуації або стихійного лиха, за 
рахунок коштів резервного фонду місцевого 
бюджету

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2718775 8775 0133 Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00

3700000 Управління фінансів 28 356 237,94 21 147 730,00 2 633 746,00 51 070,00 144 000.00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 28 369 037,94

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 345 700,00 3 345 700,00 2 633 746,00 51 070,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 358 500,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 7 064 507,94 0,00 7 064 507,94

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 12 385 700,00 12 385 700,00 0,00 12 385 700,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 38 150,00 38 150,00 0,00 38 150,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

5 522 180,00 5 378 180,00 ■^укра^>444 000,00 0,00 5 522 180,00

Всього 301 474 337,79 276 919 958,85 122 432 $$8^J
-TVs А ССуч,
- 19029 626;5(Г ;^4Й\я7і,оо 33 831 636,00 31 281 046,00 2 172 573,00 180 000,00 0,00 31 659 063,00 335 305 973,79

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на2022рік" від 24.12.2021 №261-12-VHI (додаток у 
редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
19.10.2022 №_2О4-17__)

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2022 році

10548000000_____________________________________ (грн.)
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету’ / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів Найменування місцевої регіональної програми Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селищна рада РАЗОМ 61 510 367,00 59 495 994,00 2 014 373,00 1 781 373,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
УШ 580 396,00 580 396,00 580 396,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради на 2021-2023 роки" (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 249-12- 
VIII

7995 878,00 7 979 878,00 16 000,00 16 000,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 250-12- 
VIII

300 000,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади 2022 - 2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 № 286-13- 
vni

125 000,00 125 000,00

0113242

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02- 
VIII

1611000,00 1611 000,00

0113242
Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 № 222-10- 
VIII

200 000,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пу нктів Програма благоустрою населених пу нктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12- 
УШ

17 397 742,00 17 397 742,00 0,00 0,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII 159 000,00 159 000,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфер і житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку’ 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII

17 056548,00 16 986 871,00 69677,00 69 677,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2022-2023 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 №110-10

200 000,00 200 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентарізації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної ради Фастівського району’ Київської області на 2022- 
2023 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 257-12- 
VIII

233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

322 000,00 322 000,00 322 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

16 000,00 16 000,00 16000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування Програма про сплату членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12- 
VIII

8 100,00 8 100,00



0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02-
VIII (зі змінами) 2 890 903,00 2 335 603,00 555 300,00 555 300,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №237-12- 
VIII 7 121 012,00 7 099 012,00 22 000,00 22 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №238-12- 
VIII

1223 788,00 1 223 788,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 № 146-07- 
VIII (зі змінами)

70 000,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної 
оборони на території Калинівської громади на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
14.03.2022 № 60-04 (зі змінами) 4000 000,00 3 800 000,00 200 000,00 200 000,00

0600000 Відділ освіти РАЗОМ 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 

району Київської області на 2022-2025 роки
рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 

vin

17 000,00 17 000,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

25 000,00 25 000,00

0800000 V РАЗОМ 16 418834,00 16 418 834,00 0,00 0,00Р У

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 

змінами)
рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02-

Vffl (зі змінами)

28 263,00 28 263,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 4 028 600,00 4 028 600,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників антитерористичної операції, 
операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №229-12-
VIII

361 971,00 361 971,00

Програма підтримки членів добровольчого формування №1 Калинівської 
територіальної громади Фастівського району' на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
08.04.2022 № 74-06 (зі змінами)

9 000 000,00 9 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації’

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 №109-10

500 000,00 500 000,00

Програми підтримки військовослужбовців призваних на військову службу 
під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
19.10.2022 № 203-17

2 500 000,00 2 500 000,00

1000000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації

РАЗОМ 732 858,00 709 858,00 23 000,00 23 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок
Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12- 
VIII 675 600,00 675 600,00 0,00 0,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00



1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII

15 000,00 15 000,00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII

19 258,00 19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту РАЗОМ 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12- 
VIII

117 500,00 117 500,00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
VIII

245 000,00 245 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12- 
VIII

299 500,00 299 500,00

2700000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури РАЗОМ 51 431 495,00 22 701 705,00 28 729 790,00 28 584 773,00

2710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 99 000,00 99 000,00 99 000,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 193 622,00 1 193 622,00 1 193 622,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

181 116,00 181 116,00 181 116,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

175 377,00 175 377,00 175 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населеннях пунктів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 20 340432,00 15 356 486,00 4 983 946,00 4 983 946,00

2717310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

270479,00 270479,00 270479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 11678 000,00 11 678 000,00 11 678 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 2 049 000,00 2 049 000,00 2 049 000,00

2717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII 6000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Катинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 6913 488,00 5 345 219,00 1 568 269,00 1 568 269,00

2718311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів

Програма соціально-економічного та ку льтурного розвитку Катинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 287 964,00 287 964,00 287 964,00

Прама поліпшення технічного та екологічного стану водойм на території
Калинівської селищної територіальної громади на 2021 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 №83-05- 
VIII (із змінами)

145 017,00 145 017,00

2718751 8751 1070
Допомога населенню, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або 
стихійного лиха, за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету

Програма Калинівської селищної ради про надання матеріальної допомоги 
жителям Катинівської селищної територіальної громади, приватні житлові 
будинки яких постраждали від збройної агресії російської федерації проти 
України на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
12.10.2022 №188-16

2 000 000,00 2 000 000,00



Калинівський селищний голова

3700000 Управління фінансів РАЗОМ 5573130,00 5 560 330,00 12 800,00 12 800,00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 12 800,00 12 800,00 12 800,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджет)' Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02- 
VIII (зі змінами)

38 150,00 38 150,00

3719800 9800 0180 Субвенція 3 місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку репонів

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки (із змінами) рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 №146-07-
VIII 150 000,00 150 000,00

Програма профілактики злочинності та сприяння діяльності правоохоронних 
органів на території Калинівської селищної територіальної громади на 2022 
рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 №107-10

240 000,00 240 000,00

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситу ацій техногенного та природноі^>^актг^^ГТОш^?иия 
інфекційної хвороби COVID-I9), забезпечення і*5^>ьтюї.^пекй, на 202 
2025 роки (із змінами) АЙ І В А А >

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII 432 180,00 432 180,00

Програма підтримки військової частини^ 2860 Збройних СилгУкр
// * * f F"\ б

рщіздня виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
2&оЛ>а22 № 92-09, рішення Калинівської селищної ради від 
25.^6 2^2 №291-16-VIII

4 700 000,00 4 700 000,00

Всього
----------------------------------------------------- // ■£ з? /—/77//7

|| ° 5 Д 136 370 684,00 105 590 721,00 30 779 963,00 30 401 946,00

ip VI \
КСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 19 жовтня 2022 року смт Калинівка №205-17

Про погодження кандидата
на посаду командира 
добровольчого формування

Розглянувши протокол зборів ініціативної групи жителів Калинівської 
селищної територіальної громади від 13 жовтня 2022 року щодо заміни 
командира, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 
2021 року №1449 «Про затвердження Положення про добровольчі формування 
територіальних громад», Законом України «Про основи національного 
спротиву», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Погодити кандидата на посаду командира добровольчого формування № 1 
Калинівської територіальної громади Фастівського району БОНДАРУКА Сергія
Олеговича.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 19 жовтня 2022 року смт Калинівка №206-17

Про надання дозволу
на встановлення обмежувача 
руху автомобільного транспорту 
типу шлагбаум

Розглянувши звернення гр. Андрієвського Д.Й. за вх.3216/02-18 від 
18.10.2022 щодо надання дозволу на встановлення шлагбаума при в’їзді на вул. 
Лугова, с. Липовий Скиток, Фастівський район, Київська область, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради:

ВИРІШИВ:

1. Надати гр. Андрієвському Дмитру Йосиповичу дозвіл на встановлення 
за власний рахунок обмежувача руху автомобільного транспорту типу 
шлагбаум при в’їзді на вул. Лугова, с. Липовий Скиток, Фастівський район, 
Київська область, за умови погодження з відповідними службами.

2. Зобов’язати гр. Андрієвського Д.Й. надати по 1 (одному) екземпляру 
ключів від шлагбауму старості Варовицького старостинського округу 
Калинівської селищної ради, комунальному підприємству «Калинівська варта»

безперешкодний проїзд спеціальної 
Шої медичної допомоги тощо).

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\ВИКОНКОМ\2022\17 від 19.10.2022\201-17 Про внесення змін до програми НС ЦЗ .pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\17 від 19.10.2022\202-17 Про затв.порядку створення матеріального резерву.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\17 від 19.10.2022\203-17 Про затвердження програми підтримки військовослужбовців.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\17 від 19.10.2022\204-17 Про внесення змін до бюджету 2.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\17 від 19.10.2022\205-17 Про погодження кандидата на посаду командира ДФ.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\17 від 19.10.2022\206-17 Про надання дозволу на встановлення шлагбаума.pdf

